
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 13.11.2012 № 831-па 

«Об утверждении Порядка уведомления представителя 
нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях 
склонения муниципального служащего администрации 

Дальпегорского городского округа к совершению

В целях приведения нормативных правовых актов Дальнегорского 

городского округа в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции». Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальпегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 13.11.2012 № 831-па «Об утверждении Порядка уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения 

муниципального служащего администрации Дальпегорского городского округа к 

совершению коррупционных правонарушений» (в редакции от 08.07.2016 

№ 393-па) следующие изменения:

1.1. В Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о 

фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации 

Дальнегорского городского округа к совершению коррупционных 

правонарушений, утвержденном постановлением:

г. Дальнегорск №  /2г2_

коррупционных правонарушении»



2

Пункты 7. 8 изложить в следующей редакции:

«7. Управление делами по поручению Главы Дальнегорского городского 

округа в течение 10 рабочих дней ео дня получения уведомления осуществляет 

проверку сведений, содержащихся в уведомлении, прилагаемых материалов, 

проводит с муниципальными служащими беседы, истребует дополнительные 

материалы. По окончании проверки управление делами в течение двух рабочих 

дней готовит письменное заключение, в котором указываются результаты проверки 

представленных сведений. Заключение управления делами, уведомление и 

прилагаемые к нему материалы в течение одного рабочего дня направляются Главе 

Дальнегорского городского округа для принятия им в течение 10 рабочих дней 

решения о направлении или ненаправлении управлением делами уведомлений в 

правоохранительные органы.

8. При принятии решения Главой Дальнегорского городского округа о 

направлении уведомлений управлением делами в течение двух рабочих дней 

уведомления направляются в правоохранительные органы.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов


